NR UNIK: KU-ALD;9E§42
. DATA: 30/03/2023

‘ FORMULAR VETEDEKLARIMI :

PER ZBATIMIN E LIGJIT MR:7138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETHT T&
. PERSOMAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 23 1 o37 90272

A, Gjenealitetet akiuale

EMER TALE - B ]
MBIEMER HASANDOC A . |
ATESI MALE B _ |
AMES! N Z o1k ~ |
CATELINDJE 4. o4. ) 9€4

VENDLINDJE BAIRAM CLREN ) TRo POIE o

VENDBANIM | BudnN | TRopoIE |
NR.D GES 44143 R '

B. Gienealitete t& méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat « gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjstér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t8 giitha t& dhénat Gé jané ndryshuar dhe
aq heré su jané ndiyshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé muhd té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER ' st ' 11
MBIEMER | = .
ATESI =

AMESI -

DATELINDJE —

VENDLINDJE -

TALE A ASANDOGC AT

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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“ijea hJetVendore 54Ma12023

WWW.KgZ-gov-at :

Uné, ife nénshkruar la 1 ALE MBLE HAASAN OX//QJ , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijgh&m se: , ¥ +

¥ +

a) Ky Formular pérb&n dokument zyrtar g@ i crejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqgyrimi | 1€ dh&nave t&8 rreme n& k&t8 Formular pérbén veper penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t8 Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né ké&té Formular i nénshtrohen verifikimit t8 plotg, bienda
dhe jashtg Shqipérisé, nga organet shtetérors dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plot&simin & k&tij Formulari, kam dhéné péigimin pér verifikimin e ¢do t& dhéns
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe cdo 18 dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhé&nave t& pavérteta, t& paplota, dhe i€ pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&8 dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjisiacionin né fuqgi pér
imbrojtjen e t&€ dhénave personale.

Duike gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve & pavérteta, t& paplota apo -

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PAS| ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARIN

TALE HASANDOG AT 7/@

(emér, mbiemér, nénshkrim)

TIUE HASANDNOCAT

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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7gjeahjet Vendore 14 I\/Iaj‘ 2023

fﬂw}f\{v‘fwg%ﬂf ndonjéheré me vendim gjvgésor 18 formés sé preré nga njé autoritet
givaésor shaiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

0 * [ * ! ’

Nr. dhe data e

vendimit gjygésor
1& formés sé prerg

burgim

Neni

Lloji

|
l
i ]

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjvgésor jopérfundimiar nga nié autoritet gjvgésor
-shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale 8 pazgjidhur me vendim gjvgésor & formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgijigjes)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

SO JO

H

M

Vepra penale pér té cilén jen

Té dhent V i dénuar Vendimi

vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjyqésor Neni | Llcji
iopérfundimtar

TALE HASAMDO A

. 3 .. X s
(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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NR UNIK: KU-ALD:9842 |
. DATA: 30/03/2023

Z@@@ﬂeb\.{ﬁ@dﬂﬂ@ﬂﬁ}&@bm%ehm ose givkim nga njé autoritet i hu:’u, pdr kryerisn e njé
WM KB §0X18P (Vendos X 0&rbri pérgiigies)

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyst Perm c]h’uDaLa Revu] tat

4. A keni qené ndonjéheré [ ndaluar apo arrestuar nga oryanet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X oérbri pérgijigies)

o ] o

- a\lase po, specifikoni t& dhénat & méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shieti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A 8shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fuaqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
g

PO [ Jo [[ X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

TALE HASARNDOCA]

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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r 4\}r?un]*=htne fuq1

£ fa"/o.lfua.r

Ndé%@%@s\(&'ﬂ@q g Maj 2023 = |
3€¥Vﬂml peqz_goaréqnur n& policiné gjyqésore ) ' {‘j E]
Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né nj& vend té cakiuar D
Garancia pasurore i s ' =
Arrssti né sh '&é‘oi @ ) I
Arresti né b buig M C
Shtnm: i por.<ohshem né njé spital oanatnk rf]
- Nése po, specn‘lkonl te dhenat e meposntme
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér t8 Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit périundimtar

Neni Lloji

F——— ——

i 1

6. A Eshté léshuar ndonjéheré nda} personit tuaj ni§ urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ e [X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja |F Qyteti, Shieti Ekzekutimi (nése &shté né fuqi
apo jo)

urdhérues

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér -shkeljen e rrequllave té emigracionit gé

kané t€ béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljies né nijé territor t& njé shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

TALE HPSANDOC AT

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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* NRUNIK: KU-ALD-9842

t
g DAT&%@Q(@SJZ@%WDH t& dhanat e méposhtme:
Zgiaehijethendare 14Mapz028bimit Periudha e TE dnanat & akiit t8 débimit |
Shrbaii kar kpvial débimit nga shieti
jetuar . : i huaj
y ' + ' b .
]

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t&8 Republikés s8 Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? {Vendos X pérbri pérgjigjes)

o | JO

- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

Shteti ku keni
jetuar

Qyteti dhe . | Arsyeja ' Periudha Adresa e vendgendrimit

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té& pavérteta, t€ paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té& dhénave t€ pasqgyruara né kété Formular.

TALE HASH NDNO¢ A TH_@
<

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané € pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.

TALE HASANDog AT

(emér, mbiemér, ngnshkrim)
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